GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ELISMAR

GONÇALVES

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº.  343/2020.

O Vereador ELISMAR GONÇALVES que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, formule pedido ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho, para que interceda junto a Secretaria de

Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos, no sentido de adotar as providências necessárias

para Patrolamento nas  ruas: Mangueira, Gameleira e Aroeira do Bairro Parque Massangano.

JUSTIFICATIVA:

O Patrolamento é de suma importância para oferecer boa trafegabilidade aos condutores de

veículos, bem como, ao deslocamento das pessoas que utilizam aquelas vias.

 Sala das Sessões, 11 de junho de 2020.

ELISMAR GONÇALVES ALVES

Vereador

cas